
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/300/2012 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. "Uchwała budżetowa 

Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 328.457,30 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

b) zmniejsza się dochody o kwotę 11.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;   

2) w planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 656. 280,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 338.823,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

c) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2012 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 

zmiany wynikające z załączników do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7394



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/300/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU  

W tabeli Nr 1 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   11.000  

 Drogi publiczne gminne   11.000  

 dochody bieżące:   11.000  

 - wpływy z różnych opłat (§069)   11.000  

 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  18.304,30    

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  18.304,30    

 dochody bieżące:  18.304,30    

 
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2037)  18.304,30    

 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM  11.000    

 dochody bieżące:  11.000   

 
-wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na podstawie 

odrębnych ustaw (§049)  11.000   

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  244.500   

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego  244.500   

 dochody bieżące  244.500   

 - subwencje ogólne z budżetu państwa (§292)  244.500   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  53.903   

 Przedszkola  33.103   

 dochody bieżące:  33.103   

 - wpływy z usług (§083)  33.103   

 Stołówki szkolne i przedszkolne  20.800   

 dochody bieżące:  20.800   

 - wpływy z usług (§083)  20.800   

852  POMOC SPOŁECZNA  750   

 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  750   

 dochody bieżące:  750   

 - wpływy z różnych dochodów  750   

RAZEM  328.457,30  11.000,00   

w tym: dochody bieżące  328.457,30  11.000,00   

 dochody majątkowe  -   -   
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7394



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXI/300/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU  

W tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 2011 r. 

"Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  
TREŚĆ  

Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3.167  3.167  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  3.167  3.167  

  wydatki majątkowe  3.167  3.167  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  206.950  206.950  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  206.950  206.950  

  wydatki bieżące:  206.950  206.950  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  206.950  206.950  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  206.950  206.950  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  28.304,30  10.000  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10.000  10.000  

  wydatki bieżące:  10.000  10.000  

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  10.000  10.000  

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10.000  10.000  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  18.304,30   

  wydatki bieżące:  18.304,30   

  

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej  

 

18.304,30  

 

754  

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 

6.000  

 

6.000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  6.000  6.000  

  wydatki bieżące:  6.000  6.000  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  6.000  6.000  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.000  6.000  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  244.500   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  244.500   

  wydatki bieżące:  244.500   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  244.500   

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  244.500   

  ~ rezerwa ogólna  244.500   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  115.185  9.438  

 80101  Szkoły podstawowe  36.079  3.179  

  wydatki bieżące:  36.079  3.179  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  35.377  3.179  

  ~ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35.377  3.179  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych  702   

 80104  Przedszkola  38.995   

  wydatki bieżące:  38.995   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  38.995   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7394



  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33.103   

  ~ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.892   

 80110  Gimnazja  19.311  6.259  

  wydatki bieżące:  19.311  6.259  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  19.311  6.259  

  ~ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19.311  6.259  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  20.800   

  wydatki bieżące:  20.800   

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:  20.800   

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20.800   

852   POMOC SPOŁECZNA  750   

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  750   

  wydatki bieżące:  750   

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  750   

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  750   

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.438  61.282  

 85401  Świetlice szkolne  9.438  60.819  

  wydatki bieżące:  9.438  60.819  

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  9.438  58.525  

  ~ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  9.438  58.425  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych   100  

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   2.294  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   463  

  wydatki bieżące:   463  

  - wydatki jednostek budżetowych w tym:   463  

  ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych   463  

900  

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

41.986  

 

41.986  

 90002  Gospodarka odpadami  41.986  41.986  

  wydatki bieżące:  41.986  41.986  

  -wydatki jednostek budżetowych w tym:  41.986   

  ~wydatki związane z realizacją zadań statutowych  41.986   

 

 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej   

 

41.986  

RAZEM  656.280,30  338.823,00  

w tym:  wydatki bieżące  653.113,30  335.656,00  

 wydatki majątkowe  3.167,00  3.167,00  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7394



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXI/300/2012   

Rady Miejskiej w Kętach   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Wykaz wydatków majątkowych  

W tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XV/148/2011 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 21 grudnia 

2011 r. "Uchwała budżetowa Gminy Kęty na rok 2012" wprowadza się zmiany:  

  

Dz.  Rozdz.  TREŚĆ  
Zmiany  

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3.167  3.167  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  3.167  3.167  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne:  3.167  3.167  

  - dotacja na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.  3.167  3.167  

  ~ odnowa nawierzchni DW948 na odcinku Łęki-Bielany  3.167   

  ~ Droga Współpracy Regionalnej - budowa Obwodnicy oświęcimia   3.167  

  RAZEM  3.167  3.167  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach  

Eugeniusz Zawadzki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7394


		2012-12-17T13:57:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




